Schweizerischer Verband Berufspriifung Betreibung und Konkurs
Association suisse d’examen professionnel des poursuites et faillites
Associazione svizzera per I’esame professionale per specialisti in esecuzione e fallimento

Vorstand

Prasident

Bogdan Todic
Betreibungsamt St.Gallen
Unterstrasse 14

9001 St.Gallen

Vize-Prasident

Tobias Graf

Betreibungsamt Appenzeller Mittelland
Gremmstrasse 6

9053 Teufen

Kassierin

Edith Kappeli
Betreibungsamt Baden
Mellingerstrasse 19
5402 Baden

Sekretar

Sandro Campigotto
Konkursamt Bern-Mittelland
Poststrasse 25

3071 Ostermundigen

Anna Oron

Konkursamt Basel-Stadt
Baumleingasse 5

4001 Basel

Kontrollstelle

Daniel Wild

Konkursamt des Kantons St.Gallen
Davidstrasse 27

9001 St.Gallen

Silvio Lenz

Betreibungs- und Konkursamt Chur
Grabenstrasse 15

7000 Chur

membe®

Telefon
E-Mail

Telefon
E-Mail

Telefon
E-Mail

Telefon
E-Mail

Telefon
E-Mail

Telefon

E-Mail

Telefon
E-Mail

071 224 56 80
bogdan.todic@stadt.sg.ch

071 33500 19
tobias.graf@teufen.ar.ch

056 200 83 13
edith.kaeppeli@baden.ch

031 63592 50
sandro.campigotto@be.ch

061 267 69 89
anna.oron@bs.ch

058 229 43 92
daniel.wild@sg.ch

081 254 49 50
silvio.lenz@chur.ch
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